
1

GŁOSOWAŁO: 15

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 1

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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12
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14

15

głosował ZA

Łachacz Teresa głosował ZA

głosował ZA

Ropiak Bogdan głosował ZA

Myszyniec, dn.: 20 grudnia 2018 r.

Tański Wiesław głosował ZA

Trzciński Marek WSTRZYMAŁ się

Zalewska Lucyna

Uchwała w sprawie powołania i ustalenia przedmiotu działania 

komisji stałych Rady Miejskiej

Bałdyga Zofia głosował ZA

Brodzik Małgorzata głosował ZA

Drężek Jarosław głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

Archacki Sławomir głosował ZA

głosował ZA

Grudziądz Stanisław głosował ZA

Kłos Rafał Piotr głosował ZA

Michalska Danuta

Rydel Robert głosował ZA

Świder Emil głosował ZA

Jędrzejczyk Monika



2

GŁOSOWAŁO: 15

głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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12

13

14

15

Uchwała w sprawie powołania komisji skarg, wniosków i petycji

Jędrzejczyk Monika głosował ZA

Łachacz Teresa głosował ZA

Ropiak Bogdan głosował ZA

Rydel Robert głosował ZA

Świder Emil głosował ZA

Myszyniec, dn.: 20 grudnia 2018 r.

Brodzik Małgorzata głosował ZA

Archacki Sławomir głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZAGrudziądz Stanisław

głosował ZADrężek Jarosław

Bałdyga Zofia głosował ZA

Tański Wiesław głosował ZA

Trzciński Marek głosował ZA

Zalewska Lucyna głosował ZA

Kłos Rafał Piotr głosował ZA

Michalska Danuta głosował ZA



3

GŁOSOWAŁO: 15

głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Myszyniec, dn.: 20 grudnia 2018 r.

Uchwała w sprawie powołania komisji rewizyjnej

Nazwisko i Imię jak głosował

Świder Emil głosował ZA

Tański Wiesław głosował ZA

Trzciński Marek głosował ZA

Zalewska Lucyna głosował ZA

Michalska Danuta głosował ZA

Jędrzejczyk Monika głosował ZA

Łachacz Teresa głosował ZA

Ropiak Bogdan głosował ZA

Grudziądz Stanisław głosował ZA

Kłos Rafał Piotr głosował ZA

Archacki Sławomir głosował ZA

Bałdyga Zofia głosował ZA

Brodzik Małgorzata głosował ZA

Drężek Jarosław głosował ZA

Rydel Robert głosował ZA



4

GŁOSOWAŁO: 15

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 1

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Uchwała w sprawie ustalenia diety dla przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Myszyńcu

Świder Emil głosował ZA

Tański Wiesław głosował ZA

Trzciński Marek głosował ZA

Zalewska Lucyna głosował ZA

Łachacz Teresa głosował ZA

Drężek Jarosław głosował ZA

Grudziądz Stanisław głosował ZA

Kłos Rafał Piotr głosował ZA

Michalska Danuta głosował ZA

Jędrzejczyk Monika głosował ZA

Archacki Sławomir WSTRZYMAŁ się

Bałdyga Zofia głosował ZA

Brodzik Małgorzata głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

Ropiak Bogdan głosował ZA

Rydel Robert głosował ZA

Myszyniec, dn.: 20 grudnia 2018 r.



5

GŁOSOWAŁO: 15

głosowało ZA: 9

głosowało PRZECIW: 4

WSTRZYMAŁO się: 2

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Rydel Robert głosował ZA

Świder Emil głosował ZA

Tański Wiesław głosował ZA

Trzciński Marek głosował PRZECIW

Zalewska Lucyna głosował PRZECIW

Kłos Rafał Piotr głosował ZA

Michalska Danuta głosował ZA

Jędrzejczyk Monika głosował PRZECIW

Łachacz Teresa głosował ZA

Ropiak Bogdan WSTRZYMAŁ się

Archacki Sławomir głosował PRZECIW

Bałdyga Zofia głosował ZA

Brodzik Małgorzata WSTRZYMAŁ się

Drężek Jarosław głosował ZA

Grudziądz Stanisław głosował ZA

Myszyniec, dn.: 20 grudnia 2018 r.

Uchwała w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza 

Myszyńca

Nazwisko i Imię jak głosował



6

GŁOSOWAŁO: 15

głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Jędrzejczyk Monika głosował ZA

Łachacz Teresa głosował ZA

Ropiak Bogdan głosował ZA

Rydel Robert głosował ZA

Świder Emil głosował ZA

Brodzik Małgorzata głosował ZA

Drężek Jarosław głosował ZA

Grudziądz Stanisław głosował ZA

Kłos Rafał Piotr głosował ZA

Michalska Danuta głosował ZA

Myszyniec, dn.: 20 grudnia 2018 r.

Uchwała w sprawie  ustalenia terminu wyborów sołtysa i rady 

sołeckiej wsi Wolkowe I

Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZABałdyga Zofia

głosował ZAArchacki Sławomir

Tański Wiesław głosował ZA

Trzciński Marek głosował ZA

Zalewska Lucyna głosował ZA



7

GŁOSOWAŁO: 15

głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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13

14

15

Łachacz Teresa głosował ZA

Ropiak Bogdan głosował ZA

Rydel Robert głosował ZA

Świder Emil głosował ZA

Tański Wiesław głosował ZA

Drężek Jarosław głosował ZA

Grudziądz Stanisław głosował ZA

Kłos Rafał Piotr głosował ZA

Michalska Danuta głosował ZA

Jędrzejczyk Monika głosował ZA

Archacki Sławomir głosował ZA

Bałdyga Zofia głosował ZA

Brodzik Małgorzata głosował ZA

Myszyniec, dn.: 20 grudnia 2018 r.

Uchwała w sprawie ustalenia terminu wyborów sołtysa i rady 

sołeckiej wsi Wolkowe II

Nazwisko i Imię jak głosował

Trzciński Marek głosował ZA

Zalewska Lucyna głosował ZA



8

GŁOSOWAŁO: 15

głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1
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3

4

5

6

7

8

9
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13

14

15

Rydel Robert głosował ZA

Świder Emil głosował ZA

Tański Wiesław głosował ZA

Trzciński Marek głosował ZA

Zalewska Lucyna głosował ZA

Kłos Rafał Piotr głosował ZA

Michalska Danuta głosował ZA

Jędrzejczyk Monika głosował ZA

Łachacz Teresa głosował ZA

Ropiak Bogdan głosował ZA

Archacki Sławomir głosował ZA

Bałdyga Zofia głosował ZA

Brodzik Małgorzata głosował ZA

Drężek Jarosław głosował ZA

Grudziądz Stanisław głosował ZA

Uchwała w sprawie ustalenia terminu wyborów sołtysa i rady 

sołeckiej wsi Zalesie

Nazwisko i Imię jak głosował

Myszyniec, dn.: 20 grudnia 2018 r.



9

GŁOSOWAŁO: 15

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 1

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Jędrzejczyk Monika głosował ZA

Łachacz Teresa głosował ZA

Ropiak Bogdan głosował ZA

Rydel Robert WSTRZYMAŁ się

Świder Emil głosował ZA

Brodzik Małgorzata głosował ZA

Drężek Jarosław głosował ZA

Grudziądz Stanisław głosował ZA

Kłos Rafał Piotr głosował ZA

Michalska Danuta głosował ZA

Archacki Sławomir głosował ZA

Bałdyga Zofia głosował ZA

Myszyniec, dn.: 20 grudnia 2018 r.

Uchwała w sprawie Gminnego Programu 

 Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2019 rok

Nazwisko i Imię jak głosował

Tański Wiesław głosował ZA

Trzciński Marek głosował ZA

Zalewska Lucyna głosował ZA



10

GŁOSOWAŁO: 15

głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Trzciński Marek głosował ZA

Zalewska Lucyna głosował ZA

głosował ZA

Świder Emil głosował ZA

Tański Wiesław głosował ZA

Myszyniec, dn.: 20 grudnia 2018 r.

Uchwała w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy 

Myszyniec z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019

Nazwisko i Imię jak głosował

Drężek Jarosław głosował ZA

Grudziądz Stanisław głosował ZA

Kłos Rafał Piotr głosował ZA

Michalska Danuta głosował ZA

Jędrzejczyk Monika głosował ZA

Archacki Sławomir głosował ZA

Łachacz Teresa głosował ZA

Ropiak Bogdan głosował ZA

Rydel Robert

Bałdyga Zofia głosował ZA

Brodzik Małgorzata głosował ZA



11

GŁOSOWAŁO: 15

głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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12

13

14

15

Archacki Sławomir głosował ZA

Bałdyga Zofia głosował ZA

Brodzik Małgorzata głosował ZA

Drężek Jarosław głosował ZA

Grudziądz Stanisław głosował ZA

Myszyniec, dn.: 20 grudnia 2018 r.

Uchwała w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie 

dożywiania dla osób objętych wieloletnim rządowym programem 

„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023

Nazwisko i Imię jak głosował

Rydel Robert głosował ZA

Świder Emil głosował ZA

Tański Wiesław głosował ZA

Trzciński Marek głosował ZA

Zalewska Lucyna głosował ZA

Kłos Rafał Piotr głosował ZA

Michalska Danuta głosował ZA

Jędrzejczyk Monika głosował ZA

Łachacz Teresa głosował ZA

Ropiak Bogdan głosował ZA



12

GŁOSOWAŁO: 15

głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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13

14
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Myszyniec, dn.: 20 grudnia 2018 r.

Uchwała w sprawie podwyższenia wysokości kryterium 

dochodowego uprawniającego do przyznania pomocy w postaci 

świadczenia pieniężnego z pomocy społecznej w formie zasiłku 

celowego na zakup posiłku i żywności dla osób objętych wieloletnim 

Nazwisko i Imię jak głosował

Tański Wiesław głosował ZA

Trzciński Marek głosował ZA

Zalewska Lucyna głosował ZA

Jędrzejczyk Monika głosował ZA

Łachacz Teresa głosował ZA

Ropiak Bogdan głosował ZA

Rydel Robert głosował ZA

Świder Emil głosował ZA

Brodzik Małgorzata głosował ZA

Drężek Jarosław głosował ZA

Grudziądz Stanisław głosował ZA

Kłos Rafał Piotr głosował ZA

Michalska Danuta głosował ZA

Archacki Sławomir głosował ZA

Bałdyga Zofia głosował ZA



13

GŁOSOWAŁO: 15

głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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13

14

15

Świder Emil głosował ZA

Tański Wiesław głosował ZA

Trzciński Marek głosował ZA

Zalewska Lucyna głosował ZA

Łachacz Teresa głosował ZA

Ropiak Bogdan głosował ZA

Rydel Robert głosował ZA

Kłos Rafał Piotr głosował ZA

Michalska Danuta głosował ZA

Jędrzejczyk Monika głosował ZA

Grudziądz Stanisław głosował ZA

Archacki Sławomir głosował ZA

Bałdyga Zofia głosował ZA

Brodzik Małgorzata głosował ZA

Drężek Jarosław głosował ZA

Myszyniec, dn.: 20 grudnia 2018 r.

Uchwała w sprawie ustanowienia gminnego wieloletniego programu 

osłonowego w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” na 

lata 2019-2023

Nazwisko i Imię jak głosował



14

GŁOSOWAŁO: 15

głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Rydel Robert głosował ZA

Świder Emil głosował ZA

Tański Wiesław głosował ZA

Trzciński Marek głosował ZA

Zalewska Lucyna głosował ZA

Kłos Rafał Piotr głosował ZA

Michalska Danuta głosował ZA

Jędrzejczyk Monika głosował ZA

Łachacz Teresa głosował ZA

Ropiak Bogdan głosował ZA

Archacki Sławomir głosował ZA

Bałdyga Zofia głosował ZA

Brodzik Małgorzata głosował ZA

Drężek Jarosław głosował ZA

Grudziądz Stanisław głosował ZA

Myszyniec, dn.: 20 grudnia 2018 r.

Uchwała w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i 

odprowadzania ścieków na obszarze  Gminy Myszyniec

Nazwisko i Imię jak głosował



15

GŁOSOWAŁO: 15

głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Jędrzejczyk Monika głosował ZA

Łachacz Teresa głosował ZA

Ropiak Bogdan głosował ZA

Rydel Robert głosował ZA

Świder Emil głosował ZA

Brodzik Małgorzata głosował ZA

Drężek Jarosław głosował ZA

Grudziądz Stanisław głosował ZA

Kłos Rafał Piotr głosował ZA

Michalska Danuta głosował ZA

Archacki Sławomir głosował ZA

Bałdyga Zofia głosował ZA

Myszyniec, dn.: 20 grudnia 2018 r.

Uchwała w sprawie uchylająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia 

pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Warszawie

Tański Wiesław głosował ZA

Trzciński Marek głosował ZA

Zalewska Lucyna głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował



16

GŁOSOWAŁO: 15

głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Łachacz Teresa głosował ZA

Ropiak Bogdan głosował ZA

Rydel Robert głosował ZA

Świder Emil głosował ZA

Tański Wiesław głosował ZA

Drężek Jarosław głosował ZA

Grudziądz Stanisław głosował ZA

Kłos Rafał Piotr głosował ZA

Michalska Danuta głosował ZA

Jędrzejczyk Monika głosował ZA

Archacki Sławomir głosował ZA

Bałdyga Zofia głosował ZA

Brodzik Małgorzata głosował ZA

Trzciński Marek głosował ZA

Zalewska Lucyna głosował ZA

Myszyniec, dn.: 20 grudnia 2018 r.

39. Uchwała w sprawie   zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie

Nazwisko i Imię jak głosował



17

GŁOSOWAŁO: 15

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 2

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Kłos Rafał Piotr głosował ZA

Michalska Danuta głosował ZA

Jędrzejczyk Monika głosował ZA

Łachacz Teresa głosował ZA

Ropiak Bogdan głosował ZA

Archacki Sławomir głosował ZA

Bałdyga Zofia głosował ZA

Brodzik Małgorzata WSTRZYMAŁ się

Drężek Jarosław głosował ZA

Grudziądz Stanisław głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

Rydel Robert WSTRZYMAŁ się

Świder Emil głosował ZA

Tański Wiesław głosował ZA

Trzciński Marek głosował ZA

Zalewska Lucyna głosował ZA

Myszyniec, dn.: 20 grudnia 2018 r.

Uchwała w sprawie oddania w najem lokalu użytkowego na okres 3 

miesięcy



18

GŁOSOWAŁO: 15

głosowało ZA: 9

głosowało PRZECIW: 2

WSTRZYMAŁO się: 4

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Nazwisko i Imię jak głosował

Brodzik Małgorzata głosował ZA

Drężek Jarosław głosował ZA

Grudziądz Stanisław głosował ZA

Kłos Rafał Piotr głosował ZA

Michalska Danuta WSTRZYMAŁ się

Archacki Sławomir głosował PRZECIW

Bałdyga Zofia WSTRZYMAŁ się

Myszyniec, dn.: 20 grudnia 2018 r.

Uchwała w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace 

konserwatorskie, restauratorskie oraz roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Tański Wiesław głosował ZA

Trzciński Marek głosował PRZECIW

Zalewska Lucyna głosował ZA

Jędrzejczyk Monika WSTRZYMAŁ się

Łachacz Teresa WSTRZYMAŁ się

Ropiak Bogdan głosował ZA

Rydel Robert głosował ZA

Świder Emil głosował ZA



19

GŁOSOWAŁO: 15

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 1

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Drężek Jarosław głosował ZA

Grudziądz Stanisław głosował ZA

Kłos Rafał Piotr głosował ZA

Michalska Danuta głosował ZA

Jędrzejczyk Monika głosował ZA

Archacki Sławomir głosował ZA

Bałdyga Zofia głosował ZA

Brodzik Małgorzata głosował ZA

Trzciński Marek głosował ZA

Zalewska Lucyna głosował ZA

Łachacz Teresa głosował ZA

Ropiak Bogdan głosował ZA

Rydel Robert WSTRZYMAŁ się

Świder Emil głosował ZA

Tański Wiesław głosował ZA

Myszyniec, dn.: 20 grudnia 2018 r.

Uchwała w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji 

dla publicznych i niepublicznych szkól, przedszkoli  

i innych form wychowania przedszkolnego, trybu przeprowadzenia 

kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu i 

Nazwisko i Imię jak głosował
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GŁOSOWAŁO: 15

głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Rydel Robert głosował ZA

Świder Emil głosował ZA

Tański Wiesław głosował ZA

Trzciński Marek głosował ZA

Zalewska Lucyna głosował ZA

Kłos Rafał Piotr głosował ZA

Michalska Danuta głosował ZA

Jędrzejczyk Monika głosował ZA

Łachacz Teresa głosował ZA

Ropiak Bogdan głosował ZA

Archacki Sławomir głosował ZA

Bałdyga Zofia głosował ZA

Brodzik Małgorzata głosował ZA

Drężek Jarosław głosował ZA

Grudziądz Stanisław głosował ZA

Myszyniec, dn.: 20 grudnia 2018 r.

Uchwała w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej dla 

gminy Myszyniec na lata 2018-2022

Nazwisko i Imię jak głosował
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GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 12

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 2

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Jędrzejczyk Monika głosował ZA

Łachacz Teresa głosował ZA

Ropiak Bogdan WSTRZYMAŁ się

Rydel Robert nie głosował

Świder Emil WSTRZYMAŁ się

Brodzik Małgorzata głosował ZA

Drężek Jarosław głosował ZA

Grudziądz Stanisław głosował ZA

Kłos Rafał Piotr głosował ZA

Michalska Danuta głosował ZA

Archacki Sławomir głosował ZA

Bałdyga Zofia głosował ZA

Myszyniec, dn.: 20 grudnia 2018 r.

Uchwała w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Myszyniec 

na 2018 rok

Nazwisko i Imię jak głosował

Tański Wiesław głosował ZA

Trzciński Marek głosował ZA

Zalewska Lucyna głosował ZA
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GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Łachacz Teresa głosował ZA

Ropiak Bogdan głosował ZA

Rydel Robert nie głosował

Świder Emil głosował ZA

Tański Wiesław głosował ZA

Drężek Jarosław głosował ZA

Grudziądz Stanisław głosował ZA

Kłos Rafał Piotr głosował ZA

Michalska Danuta głosował ZA

Jędrzejczyk Monika głosował ZA

Archacki Sławomir głosował ZA

Bałdyga Zofia głosował ZA

Brodzik Małgorzata głosował ZA

Myszyniec, dn.: 20 grudnia 2018 r.

Uchwała w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Myszyniec na lata 2019-2022

Nazwisko i Imię jak głosował

Trzciński Marek głosował ZA

Zalewska Lucyna głosował ZA
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GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Rydel Robert głosował ZA

Świder Emil głosował ZA

Tański Wiesław nie głosował

Trzciński Marek głosował ZA

Zalewska Lucyna głosował ZA

Kłos Rafał Piotr głosował ZA

Michalska Danuta głosował ZA

Jędrzejczyk Monika głosował ZA

Łachacz Teresa głosował ZA

Ropiak Bogdan głosował ZA

Archacki Sławomir głosował ZA

Bałdyga Zofia głosował ZA

Brodzik Małgorzata głosował ZA

Drężek Jarosław głosował ZA

Grudziądz Stanisław głosował ZA

Myszyniec, dn.: 20 grudnia 2018 r.

Uchwała w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy 

Myszyniec na 2019 rok

Nazwisko i Imię jak głosował


